
 

Dane aktualne na dzień: 15-01-2026 21:36

Link do produktu: https://www.fraida.pl/szampon-na-bazie-serwatki-mlecznej-z-ekstraktem-z-lopianu-280ml-p-5478.html

  
Szampon na bazie serwatki mlecznej z
ekstraktem z łopianu 280ml

Cena 34.99 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 5906365360054

Kod EAN 5906365360054

Producent Nami

Opis produktu
SZAMPON NA BAZIE SERWATKI MLECZNEJ Z EKSTRAKTEM Z ŁOPIANU BEZ SLS, PARABENÓW

WZMOCNIENIE CEBULEK WŁOSÓW

Naturalny szampon do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju włosów.
Tradycyjna receptura łącząca w sobie właściwości odżywcze serwatki mlecznej oraz łopianu, który jest aktywatorem wzrostu
włosów.

Składniki aktywne:

Łopian (Arctium Lappa Extract) eliminuje wypadanie włosów oraz przyspiesza ich wzrost. Odżywia i pobudza cebulki
dzięki czemu włosy stają się mocne i gęste. Regeneruje uszkodzoną strukturę włosów, działa korzystnie przy łupieżu.
Zawiera naturalną inulinę, która sprawia że włosy odzyskują pełnię blasku, stają się jedwabiście gładkie, nawilżone,
przyjemne w dotyku i doskonale się rozczesują.
Łopian jest bogaty w witaminy i minerały, które są budulcem włosa m.in. żelazo, magnez oraz wapń sprawiają, że
włosy są zregenerowane i wzmocnione.
Serwatka mleczna zawiera proteiny mleczne, które regenerują strukturę włosów, nadają objętości i naturalnego
blasku. Utrzymują prawidłowe nawilżenie oraz chronią końcówki przed zniszczeniem i rozdwojeniem. Lipidy i witaminy
dodają włosom energii, a kwas mlekowy reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa obumarłe komórki. Serwatka mleczna
wzmacnia i nawilża przesuszoną oraz swędzącą skórę głowy zapewniając jej zdrowy wygląd. Zwalcza przyczyny
powstawania łupieżu.

Sposób użycia: Niewielką ilość szamponu nanieść na wilgotne włosy i skórę głowy, delikatnie masować, zostawić na kilka
minut, następnie dokładnie spłukać.
Jeśli włosy potrzebują intensywnej kuracji, dodatkowo zastosuj olej z korzenia łopianu z ziołami, który wzbogacony został
ekstraktem z pokrzywy, skrzypu polnego, omanu, podbiału oraz uczepu trójlistkowego. Jest to olej, w którym połączone zostały
wszystkie zioła wzmacniające cebulki i pielęgnujące skórę.
W celu dodatkowego wzmocnienia i regeneracji zalecamy 1-2 razy w tygodniu po umyciu włosów użyć Maski Magiczne Mumio.

Składniki/Ingredients: Składniki/Ingrediens: Aqua, Sodium Cocoyl Glutamate, Lauroyl/Myristoyl Methyl Glucamide, Coco-
Betaine, Arctium Lappa Root Extract, Whey, Lactic Acid,Parfum,Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid,Cinnamyl
Alcohol, Citral,Eugenol,Isoeugenol,Benzyl Salicylate, Geraniol, Anise Alcohol, Farnesol, Butylphentl
Methylpropional,Linalool,Benzyl Benzoate, Citronellol, Hexyl Cinnamal,Limonene

Produkt przebadany dermatologicznie
Nie testowano na zwierzętach
Zarejestrowano w UE
Kraj pochodzenia Polska

pojemność: 280 ml
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